Magnetostriktive Lineare Positionssensoren
Datenblatt
Druckfestes Gehäuse (HPH)
Präzise Positionsmessung in rauer Umgebung
Zuverlässiger Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen
Einfacher Sensoraustausch
Temposonics® Druckfestes Gehäuse (HPH)
Datenblatt

Datenblatt
I 6 I
BESTELLSCHLÜSSEL
d Version
A Mit Ex-Zulassung
N nur IP68
b Kombinationsmöglichkeiten
X X X X Wählen Sie eine Kombination aus der Tabelle.
e Zulassung für Typ 1000 (optional)
A T E X ATEX
U L / c U L UL/cUL
Beispiel:
Kurzes Gehäuse mit ATEX-Zulassung M18 Montagegewinde
und seitlicher Kabelverschraunbung M20 und einer Messlänge
von 650 mm:
HPH-0900-0650-A
Zulassung ATEX / IECEx ATEX / IECEx ATEX / IECEx ATEX / IECEx UL / cUL ATEX / IECEx
0100 0600
0900 1000 ATEX 1000 UL / cUL 1300
0300 0800
2100*
* Auf Anfrage
Aufsatz
Boden
LIEFERUMFANG
Druckfestes Gehäuse
(HPH)
Zubehör separat bestellen.
Für die Bestellung des
Basissensors  RH-B-... und
GH-B-... wenden Sie sich bitte
an unser Applikationsteam
Tel. +49 2351-9587-0.
a Baureihe
H P H Druckfestes Gehäuse HPH
c Messlänge
X X X X M 25…7500 mm
Tabelle Kombinationsmöglichkeiten
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
H P H M
a b c d e
optional
Betriebsanleitungen, Software & 3D Modelle finden Sie
unter: www.temposonics.com
USA
Temposonics, LLC
Amerika & APAC Region
3001 Sheldon Drive
Cary, N.C. 27513
Telefon: +1 919 677-0100
E-Mail: info.us@temposonics.com
DEUTSCHLAND
Temposonics
GmbH & Co. KG
EMEA Region & India
Auf dem Schüffel 9
58513 Lüdenscheid
Telefon: +49 2351 9587-0
E-Mail: info.de@temposonics.com